PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ ИНФОРМАЦИИ
МЕЖРАЙОННОЙ ИНСПЕКЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 13 ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О РАБОТЕ ПО СОКРАЩЕНИЮ НЕДОИМКИ ПО НАЛОГАМ, ПОСТУПАЮЩИМ В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ,

ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2022 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой
22 сентября 2022 года

Рассмотрев представленную Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 13 по Вологодской области информацию от 27 июля                    2022 года о работе по сокращению недоимки по налогам, поступающим в бюджет города Вологды, за первое полугодие 2022 года, на основании статьи 32 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Принять к сведению информацию Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 13 по Вологодской области о работе по сокращению недоимки по налогам, поступающим в бюджет города Вологды, за первое полугодие 2022 года.

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

22 сентября 2022 года

№ 736